
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПОГОДАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№ 18» ИМЕНИ 

КАВАЛЕРА ОРДЕНОВ «КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ», «ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ» I И II 

СТЕПЕНИ, «СЛАВЫ» II И III СТЕПЕНИ СОКОЛОВА АНДРЕЯ СТЕПАНОВИЧА» 

663157 с. Погодаево, ул. Гагарина, д. 24 

Тел: 8 (39195) 79213 

E – mail: pogodaevo@yandex.ru 

 

 

 Номер 

документа 

Дата составления 

                                                                   ПРИКАЗ 01-04-199 10.10.2024 г 

 

 

На основании Положения о муниципальной  системе оценки качества образования в Енисейском 

районе, утвержденного приказом МКУ «Управление образования» от 12.07.2021 № 01-04-166 

 (с изменениями от 13.07.2022 № 01-04-188), в целях получения объективной и достоверной 

информации о качестве образовательных условий (кадровые, РППС, психолого-педагогические), 

анализа и использования полученных результатов для повышения качества дошкольного 

образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести в дошкольной группе внутреннюю экспертизу показателей качества 

образовательных условий (кадровые, РППС, психолого-педагогические) в срок со 

07.10.2024 по 11.10.2024 г. 

2. В качестве экспертов назначить: 

2.1 зам. директора по ВМР – Кузнецову Людмилу Николаевну 

2.2 соц. педагога – Пискунову Яну Павловну 

2.3  завхоза – Попову Анну Николаевну 

2.4 воспитателя дошкольной группы – Пискунову Людмилу Николаевну 

3. Провести экспертизу качества образовательных условий (кадровые, РППС, психолого-

педагогические)  в соответствии с  листом мониторинговой  экспертизы разработанного 

Положения о внутренней системе оценки качества образовании (ВСОКО) муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждении «Погодаевская средняя 

общеобразовательная школа № 18» имени кавалера орденов «Красной звезды», 

«Отечественной войны» I и II степени, «Славы» II и III степени Соколова Андрея 

Степановича» дошкольная группа 

4. По результатам экспертизы оформить аналитическую справку и разместить на 

официальном сайте ОУ в срок до 11.10.2024г. 

5. Контроль над исполнением  приказа оставляю за собой. 

 

Руководитель организации  директор школы    О.И. Соколова  

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

         

  С приказом ознакомлен(ы):                                           

 Л.Н. Кузнецова 

 Я.П. Пискунова  

 А. Н. Попова 

 Л.Н. Пискунова 

 

 

mailto:pogodaevo@yandex.ru

